別記様式第 1号（第３条関係）

資源の再利用実践団体登録申請書

年   月   日

文京区長 殿

住 所

氏 名

 資源の再利用を推進しますので、下記のとおり団体の登録を申請します。

記

１ 団体名

２ 代表者 住 所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

      氏 名                 【電話】

３ 担当者 住 所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

      氏 名                 【電話】

４ 団体の構成者数（世帯数）         世帯

５ 取り扱い品目（レを入れてください）

   □新聞 □雑誌 □段ボール □紙パック □古布 □スチール □アルミ

□生きびん □カレット □ペットボトル □その他（           ）

６ 開始予定日・回数      月    日から    毎月    回

７ 実施曜日または実施日  第     曜日  または  毎月     日

８ 集荷場所          箇所

９ 保管場所          箇所 (場所の種類：               ）

10 取引先業者  名 称：

         住 所：

         電 話：